
 

 

 

В соответствии с решением Думы Пермского муниципального округа 

Пермского края от 23 марта 2023 г. № 138 «Об утверждении положения  

о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Пермского 

муниципального округа Пермского края, и муниципальными служащими 

Пермского муниципального округа Пермского края сведений о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера», пунктом 6 части 2 

статьи 30 Устава Пермского муниципального округа Пермского края с целью 

систематизации и актуализации нормативной правовой базы администрации 

Пермского муниципального округа Пермского края 

администрация Пермского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Пермского 

муниципального района от 06 декабря 2016 г. № 689 «Об утверждении Порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной 

службы в администрации Пермского муниципального района, и членов их 

семей на официальном сайте Пермского муниципального района  

и предоставления этих сведений средствам массовой информации  

для опубликования». 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Пермского 

муниципального округа Пермского края от 14 марта 2023 г. № СЭД-2023-299-

01-01-05.С-138 «Об утверждении Порядка получения муниципальными 

служащими администрации Пермского муниципального округа Пермского края 

  

О признании утратившими силу 
постановления администрации 
Пермского муниципального 
района, постановления 
администрации Пермского 
муниципального округа 
Пермского края 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-309 от 01.07.2025. Исполнитель: Малинина З.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.07.2025 11:13



 

  

2 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие  

на безвозмездной основе в управлении общественной организацией  

(кроме политической партией, органом профессионального союза, в том числе 

выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе 

местного самоуправления, участия в съезде (конференции) или общем 

собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-

строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников 

недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа  

или вхождение в состав их коллегиальных органов управления». 

3.  Постановление опубликовать (обнародовать) в бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить 

на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru). 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия 
главы муниципального округа                                                            Д.А. Мясоедов 

 
 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-309 от 01.07.2025. Исполнитель: Малинина З.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.07.2025 11:13

http://www.permraion.ru/
http://www.permraion.ru/
http://www.permraion.ru/
http://www.permraion.ru/
http://www.permraion.ru/
http://www.permraion.ru/


Лист согласования к документу № 299-2025-01-05.С-309 от 01.07.2025
Инициатор согласования: Малинина З.Ф. консультант Администрация Пермского
муниципального округа Пермского края 
Согласование инициировано: 25.06.2025 15:55
Краткое содержание: О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Пермского муниципального района, администрации Пермского
муниципального округа Пермского края

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии
Этап: Этап 1
Тип согласования: последовательное

1 В ​о ​л ​е ​г ​ова М.А. С ​о ​г ​л ​а ​с ​о ​в ​ано
01.07.2025 11:24 -

Тип согласования: последовательное

2
И ​с ​п ​о ​л ​н ​я ​ю ​щий о ​б ​я ​з ​а ​н ​н ​о ​сти М ​-
я ​с ​о ​е ​дов Д.А. (А ​н ​д ​р ​и ​а ​н ​ова
О.Н.)

ЭП
П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано

01.07.2025 12:58
-


	1
	2
	3

